. diem Cinerum iuxta cursus metarum in dicto privilegio domini 

Bele regis habitarum, Deum habendo pre oculis, sine diminucione 

et augmento reambulent, reambulatamgue non obstante contra- 

diccione ipsius Johannis filii Benk, ubi necesse fuerit, novas metas 

erigendo dicte ecclesie Pylissiensi et per eandem predicto domino 

abbati pleno iure statuant perpetuo possidendam, si per aliguos 

alios non fuerit contradictum; contradictores vero si gui fuerint 

contra ipsum dominum abbatem, ad octavas diei Cinerum in pre-— 1329. márcz. 13. 

senciam citent regie maiestatis. Preterea predictus Petrus de Bolde- 

folua, et Petrus decanus, gui ipsam possessionem prius reambulasse 

sunt inventi, ostendant particulam terre litigiosam a parte ipsius 

possessionis Magarad adiacentem et simul cum alio homine domini 

regis et vestro testimonio altero discuciant et discernant: utrum 

predicta particula terre, in gua ipsa ls mota fuerat, inter terminos 

metarum ipsius possessionis Zanthou, aut inter metas dicte posses- 

sionis Magarad adiacere dignoscatur, ac estiment eandem regni 

consuetudine exhigente, ut his ommnibus peractis debítum finem 

facere possimus inter partes supradictas. Et post hec gualitatem ac 

estimacionem dicte particule terre, cum tocius facti serie et cursibus 

metarum, dicto domino regi ad predictas octavas die; Cinerum 

fideliter rescribatis. Datum in Wyvysegrad, nono die termini prenotaátt s91929295. 

Anno Domini Millesimo tercentesimo vigesimo octavo. rszbezdése te 

Az okirat hátára ez van irva: 

Amicis suis capitulo ecclesie Budensis pro fohanne, űlio Benk, contra abbatem Pilys- 

siensem supcr reambulacione cuiusdam posscssionis Zanthou vocate ad feriam sextani proximani !1529: mársé: 17 

. .. 
. . 9 höbé m C —., - .o.— 

.:I. 3 !:V! l.. 

post diem Cincrum ct ad octavas dicte dici Cmnerum 41 presenciam 1udicis, 3329. márcz. 15 

Hártvára irva; zárlatán a pecsét töredékeivel. 

Eredetije a zirczi apátsági levéltárban III. 48. szám alatt. 

1 III. 

Visegrád. 1329. Mmájus 9. 

Pál országbiró a pilisi apátot azért, mert Hont vármegvel 

Szántó nevű birtokához Benkfi János magyvarádi birtokából egy 

részt elfoglalt, birságban elmarasztalja. 

Anjoukori Okmánytár. 1I. k. 497. I.

1JV.

Visegrád. i 329. október 9.

Pál országbíró a Boron nevű helységben levő jobbágyokat a 
pilisi apátnak járó csöbör-adó alól fölmenti.

Anjoukori Okmánytár. II. k. 439. 1.

LV.

Telegdy esztergomi érsek idejéből: 1330—49.

pilisi és bakonyi (z'rcz') apátok, Telegdy érsek felszólítására, 
IV. Illeme pápa bullája ér leimében, meghagyják Miklós egri és a nyílról 
püspöknek, hogy a~ egyházmegyéi halárok elintézési’ ügyében az esztergomi 
érseket és káptalant, a pápai kiküldött bíró parancsára, kiközösíteni ne­